crowned with an antique crown, looking over a bush of oak : motto, Essayez ; and
the same arms, distinguished by a crescent, are used by the above-named Lau-
rence Dundas.

N. B. Since the above was printed, I have seen the retour of" Archibaldus
" Dundas, filius et hseres quondam Alexandri Dundas de Fingask," in the register

of Perth, einno 1547.

Charta Confirm. Davidis zdi Regis Scotortm, infavorem Joannis de Dundas,
Baronis de Fingask.

" DAVID, Dei Gratia, Rex Scotorum, Omnibus probis hominibus totius terne

SUE, Clericis et Laicis, salutem. Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac prjcsenti

charta nostra confirmasse dilecto et fideli nostro Joanni de Dundas, filio et haeredi

Jacobi de Dundas, totam et integram Baroniam de Fingask, cum pertinen. jacen.

infra vicecomitatum de Perth. Qusquidem Baronia cum pertinen. fuerunt
died Joannis hareditarie, et quas idem Joannes, non vi aut metu ductus, nee
errore lapsus, sed mera et spontanea voluntate sua, in manus nostras per fustim

et baculum sursum reddidit, pureque simpliciter resignavlt, et totum jus et cla-

meum qux in praedicta Baronia cum pertinentiis habuit, vel habere poterit in fu-

turum. Tenen. et haben. eidem Joanni et haeredibus suis, de nobis et ha:redi-

bus nostris, in feodo et ha^reditate, per omnes rectas metas et divisas suas, cum
omnibus et singulis commoditatibus, assiamentis, et justis pertinentiis quibus-
cunque ad dictam Baroniam spectantibus, seu quoquo modo in futurum juste spec-
tare valentibus, adeo hbere, quiete, plenarie, integre, et honorifice, bene et in

{e) Charta in publicis archivis. Lib. 46, No- 398.
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" pace in omnibus, et per omnia, sicut prajfatus Joannes diet. Baroniam ante dic-
" tam resignationem nobis inde spectan. liberius tenuit, sive possidet. R ddendo
" inde nobis et h;credibus nostiis idem Joannes et heeredes sui unum Denarium
" Argenti apud Pentecosten, nomine alb;e firmne, pro omni alio servitio secularly
" exactione sen demanda quae per nos vel haeredes nostros ad dictam Baroniam in
" in futurum exigi poterit vel requiri. In cujus rei testimonium pnBsenti cartse
" nostrse nostrum prascepimus apponi Sigillum. Apud Edinburgh, Becimo Octavo
" DieMensis Februarii anno Regni nostri tricesimo quixito 1364."

Charta Confirm. Jacobi imi Regis Scotorum, infavorem Jacobi Dundas de eodem,
Baronis de Fingask, ejusque conjugis.

" Jacobus, Dei Gratia, Rex Scotorum, Omnibus probis hominibus totius terrae
'•' sux, Clericis et Laicis, salutem. Sciatis quod concessimus dilecto et fideli nostro,
" Jacobo de Dundas de eodem, totam Baroniam de Fmgask cum pertinen. jacen.
" mfra vicecomitatum de Perth. Quae quidem Raronia fuit dicti Jacobi hteredi-
"

tarie, et quam idem Jacobus, non vi aut metu ductus, nee errore lapsus, sed sua
" mera et spontanea voluntate coram testibus in manus nostras per fustim et bacu-
" lum sursum reddidit, pureque simpliciler resignavit, ac totum jus et clameum
" qua; in dicta Baronia cum pertinen. habuit, aut habere potuit, pro se et haeredi-
" bus suis omnino quietum clamavit in pepetuum. Tenendum et habendum dic-
" tam Baroniam cum pertinen. prasdicto Jacobo de Dundas, et h^redibus suis mas-
" culis de corpora suo, ex Christiana Stewart, sponsa sua, legittime procreatis aut
" procreandis

;
quibus forte deficientibus, veris legittimis et propinquioribus h;e-

" redibus dicti Jacobi quibuscunque, de nobis et hjeredibus nostris in feodo et
" hxreditate in perpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et divisas in bos-
" tis, planis, moris, maresiis, viis, semitis, aquis, stagnis, pratis, pascuis, et pastu-
"

ris, molendinis, multuris, et eorum sequelis, aucupationibus, venationibus, pis-
" cationibus, turbariis, et carbonariis, cum curiis et earum exitibus et eschetis,
" cum fabrilibus et brasinis, ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus, commo-
" ditatibus et assiamentis, ac justis pertinentiis quibuscunque, ad pradictam Baro-
" am cum pertinen. spectantibus, seu juste spectare valentibus, quoraodo libet in
" futurum, adeo libere, quiete, plenarie, integre, et honorilice, bene et in pace, in
" omnibus, et per omnia, sicut dictus Jacobus aut aliquis praedecessorum suorum
" prasdictam Baroniam cum pertinen. de nobis seu praedecessoribus nostris ante dic-
" tam resignationem nobis inde factam, liberius tenuit seu possidet. Reddendo
" inde nobis et hseredibus nostris dictus Jacobus et haeredes sui masculi de corpora
" suo et Christiana Stewart sponsa sua legittime procreati seu procreandi

; quibus
" forte deficientibus, veri legittimi et propinquiores haredes dicti Jacobi quicun-
" que, annuatim unum Denarium Argenti ad festum purificationis beatae Marias
" Virginis, si petatur, nomine albae firmae tantum ; pro omnibus servitiis, exac-
" tionibus secularibus, aut demandis, quae de dicta Baronia cum pertinen. exigi
" poterint seu requiri. In cujus rei testimonium presenti cartae nostrae Magnum
" Sigillum nostrum praecepimus apponi : Testibus reverendo in Christo Patre
" Joanne, Episcopo Glasguen. Cancellario nostro, Magistro VVillielmo Pont pras-

« posito Ecclesice Collegiatae de Bothwell, nostri secreti Sigilli Custodi, Thoma de
" Myrton, Decano Glasguen. Joanne Forrester Camerario, Waltero de Ogilvy
" Thesaurario Regni nostri, Militibus. Apud Edinburgh, XXIV. Die Mensis
« Maii, anno Regni nostri XXIV."
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Of URCUJHART of Cromarty and Meldrujf.